
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Drive C
Spårvägens sommarpool 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Sandqvist Adam, Spånga TBK
Lundgren Erik, Tyresö BTK
Haglund Daniel, Spånga TBK
Häggström Axel, Norrtulls SK
Drake Leonard, Svanesunds GIF
Nystrand Anders, Spånga TBK
Skarhed Johan, Spårvägens BTK
Berglund Mikael, Hammarby IF BTF

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Sandqvist Adam - Lundgren Erik
Sandqvist Adam - Haglund Daniel
Lundgren Erik - Häggström Axel
Sandqvist Adam - Drake Leonard
Lundgren Erik - Nystrand Anders
Haglund Daniel - Skarhed Johan
Häggström Axel - Berglund Mikael

10, -10, -12, 4, 8
6, 9, -8, 6
9, 7, -12, -9, 8
9, 8, -6, -8, 10
7, -11, 8, -7, 6
9, 3, 9
6, 6, -2, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.


